



Odpovědi na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 2/2015-53-28

„Rámcová smlouva o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Správy údajové základny - II“

Dotaz 1:

V ZD je jako předměty plnění definováno zajištění aplikační podpory a zajištění rozvoje aplikací Systém Kmenové Evidence(KE), Systém Pojistné Vztahy (VZT), APV DQC (Data Quality Center), APV KL (Kontrolní linka), APV MCU (synchronizace dat důchodců z CVS), VPO (volný pohyb osob).

Zhotovitel postrádá v příložené dokumentaci jakékoliv údaje o Systému Pojistné Vztahy (VZT), APV DQC (Data Quality Center), APV KL (Kontrolní linka), APV MCU (synchronizace dat důchodců z CVS), VPO (volný pohyb osob).

Může Objednatel doplnit příloženou dokumentaci o popis VZT, DQC, KL, MCU a VPO?

Odpověď:

Kompletní existující analytická dokumentace k příslušným aplikacím dle zadávací dokumentace byla uchazeči předána na základě podepsaného NDA v elektronické podobě na CD/DVD jako příloha k zadávací dokumentaci.

Dotaz 2:

V ZD je jako předmět plnění definováno zajištění aplikační podpory a zajištění rozvoje aplikací mimo jiné pro Systém Kmenové Evidence(KE). V příloze 1 - Specifikace předmětu plnění a technické požadavky je v kapitole 3.1.2 specifikován výčet součástí systému KE.

Zhotovitel postrádá v příložené dokumentaci údaje o následujících částech systému Kmenové Evidence (KE): OPT-UDZ – důchodové spoření a SIS rozhraní.

Může Objednatel doplnit příloženou dokumentaci o popis OPT-UDZ a SIS rozhraní?

Odpověď:

Kompletní existující analytická dokumentace k příslušným aplikacím dle zadávací dokumentace byla uchazeči předána na základě podepsaného NDA v elektronické podobě na CD/DVD jako příloha k zadávací dokumentaci.

Dotaz 3:

V příložené dokumentaci systému KE, souboru BAM_PopisAplikace_Modulu.doc

je obsažen jednak popis stávajícího stavu databáze BAM (resp. jediné tabulky Activity), jednak návrh na nové řešení fyzického DM, kde v rámci úprav má dojít k dekompozici zmíněné jediné tabulky na čtyři.

Je stále aktuální fyzický model databáze BAM s jedinou tabulkou Activity, a má Zhotovitel při návrzích řešení vybraných požadavků podle kapitoly 4.8 přílohy 1 ZD - Specifikace předmětu plnění a technické požadavky - vycházet z tohoto fyzického modelu?

Odpověď:

Ano, fyzický datový model DB BAM s jednou tabulkou Activity je aktuální.

Dotaz 4:

V příložené dokumentaci, v popisu aplikace UI08, souboru UI08_PopisAplikace_Modulu.doc je na straně 3 uvedeno jako jeden z bodů odrážek, že "UI08 zpracovává v současné době požadavky z ... Změna RČ – požadavky z UI44 a KL na dořešení chybných změn RČ".

V ZD, příloha 1 - Specifikace předmětu plnění a technické požadavky je v kapitole 4.8.1 požadován návrh řešení požadavku "V aplikaci UI08 umožnit zpracovat podání „Změna RČ/EČP“ a „Zneplatnění RČ/EČP“ v části Požadavky".

Znamená to, že požadavek definovaný v kapitole 4.8.1 přílohy 1 je v současné době již realizován a má být nahrazen jiným řešením?



Odpověď:

Má být vytvořeno nové, tj. jiné řešení, které zajistí automatický převod podání z výsledku v APV UI08 do požadavků.

Dotaz 5:

V ZD, příloha 1 - Specifikace předmětu plnění a technické požadavky je v kapitole 4.8.2 požadován návrh řešení požadavku "V aplikaci UI44 umožnit převést neregistrované osoby/organizace na registrovanou osobu/organizaci".

Příložená analytická dokumentace však neobsahuje žádný ucelený popis aplikace UI44 - v adresáři UI44 jsou obsaženy pouze návrhy řešení úprav aplikace od předchozích dodavatelů. Tyto návrhy jsou formulovány s předpokladem, že čtenář již zná funkčnost aplikace a terminologii popisu aplikace.

Může Objednatel doplnit analytickou dokumentaci o ucelený popis aplikace UI44?

Odpověď:

Kompletní existující analytická dokumentace k příslušným aplikacím dle zadávací dokumentace byla uchazeči předána na základě podepsaného NDA v elektronické podobě na CD/DVD jako příloha k zadávací dokumentaci.

Dotaz 6:

Na několika místech příložené dokumentace, např. v souboru v adresáři UI44 - UI44_Urychleni_PO_Navrh_reseni_v1-0.doc, je použit termín "věta P/O" (případně "z KL"). Znamená tato zkratka "příhláška/odhláška", jak se Zhotovitel domnívá z kontextu ?

Odpověď:

Ano, jedná se o přihlášku/odhlášku.

Dotaz 7:

V ZD, příloha 1 - Specifikace předmětu plnění a technické požadavky je v kapitole 4.8.3 požadován návrh řešení požadavku "Dovolit v aplikaci VZT modul Interní Podnět zápis, změnu, opravu a doplnění telefonu, faxu a e-mailu".

Příložená analytická dokumentace však neobsahuje vůbec žádný popis aplikace systému/aplikace VZT.

Může Objednatel doplnit analytickou dokumentaci o popis systému/aplikace VZT?

Odpověď:

Kompletní existující analytická dokumentace k příslušným aplikacím dle zadávací dokumentace byla uchazeči předána na základě podepsaného NDA v elektronické podobě na CD/DVD jako příloha k zadávací dokumentaci.

Dotaz 8:

V ZD, příloha 1 - Specifikace předmětu plnění a technické požadavky je v kapitole 4.8.4 požadován návrh řešení požadavku na vytvoření nového modulu DOPOJ v aplikaci VZT, který umožní spravovat registrace o dobrovolném plátcí důchodového pojištění.

Příložená analytická dokumentace však neobsahuje vůbec žádný popis aplikace systému/aplikace VZT.

Může Objednatel doplnit analytickou dokumentaci o popis systému/aplikace VZT?

Odpověď:

Kompletní existující analytická dokumentace k příslušným aplikacím dle zadávací dokumentace byla uchazeči předána na základě podepsaného NDA v elektronické podobě na CD/DVD jako příloha k zadávací dokumentaci.

21. 4. 2015

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ